
Bestyrelsens beretning for sæson 2024 

Året 2024 vil gå over i historien for vores klub. Vi solgte vores sommerhus i Bratten—afgørelsen 

blev truffet på grund af anstrengt økonomi. På grund af medlemmernes alder kan klubben ikke 

opnå kommunal støtte og skal derfor finansiere sig selv. Indtægterne kommer fra udlejning af 

klubhuset, tidligere udlejning af sommerhuset, medlemskontingenter og et enkelt sponsorat i året. 

Efter salget af sommerhuset erstattes de manglende lejeindtægter af renteafkast fra de 

obligationer, klubben har investeret i. 

Med hensyn til roningen har vejret desværre drillet igen i år. Heldigvis var vejret godt på de to 

udenlandske langture: den ene fandt sted i maj i Sverige, den anden i september i Berlin. Klubben 

deltog ikke ved løvspring i Grenaa, men var til gengæld repræsenteret ved løvfald i Randers. 

Derudover deltog seks klubmedlemmer i Venø Rundt. Vejret var vådt og blæsende, men vi kom 

rundt om øen. 

Vi fik igen lov til at rydde op på Kølpen og Græsholm og havde også fået tilladelse til at overnatte 

en enkelt nat på Hirsholm. Desværre gjorde vejret det umuligt, så overnatningen på Hirsholm 

måtte droppes. 

I sommerferien havde vi besøg af flere roere fra andre klubber. Det er som sædvanlig meget 

hyggeligt, og vi lærer altid af hinanden. 

I alt blev der roet 9.458 km i 2024. 

Vinterens sysler har budt på vedligeholdelse af bådene. Syvsten er ikke længere i den bedste 

forfatning, men så længe båden kan vedligeholdes for små penge, fortsætter vi dens 

istandsættelse. 

Motionsrummet har været flittigt i brug—sommer som vinter—med 24/7-adgang. 

Svømning ser knap så godt ud. Sidste år spurgte vi medlemmerne om deres ønsker til 

svømmetider. Flere ønskede at svømme om eftermiddagen i stedet for om aftenen. Bestyrelsen 

reserverede derfor én bane tirsdag aften (mod tidligere tre baner samme tid) og én bane torsdag 

kl. 16.00. Desværre er der ikke kommet lige så mange til om torsdagen, som der var givet udtryk 

for inden vintersæsonen. Totalt set er der dog flere, der svømmer nu, hvilket må anses som en 

succes. 

Antallet af medlemmer har holdt sig konstant. Tiltag for at hverve nye medlemmer via gratis 

eRoning i december 2024 og januar 2025 har desværre ikke ført til nye medlemmer. 

Vinterens aktiviteter har stået i vedligeholdelsens tegn. En stor tak til vedligeholdelsesteamet, der 

får bådene efterset, slebet og malet. De fik dem klargjort til sidste rosæson og er nu i gang med at 

gøre dem klar til den kommende sæson 2025. 

En stor tak også til rengøringsholdene, der altid sørger for, at det er pænt og rent i klubben, samt til 

alle andre, der giver en hjælpende hånd her og der. 

Til sidst skal nævnes årets julefrokost, der bød på gratis god mad og drikke for alle medlemmer 

samt deres påhæng. I alt 41 takkede ja til tilbuddet. 

Alle økonomiske og regnskabsmæssige tal følger kassereren op på. 

 


